合同稽古会のお知らせ

        港北区剣道連盟 指導部

港北区剣道連盟会員各位

下記のとおり開催しますので、積極的に参加願います。

１． 日時・場所

日時 令和 6 年 3 月 31 日（日）午後 13 時 00 から入館

場所 港北スポーツセンター

  合同稽古会は大芝先生のご指導で進行します。

     内容は当日変更する可能性があります。

13:30 13:45 稽古会礼式

13:45 14:15 基本稽古

14:20 15:00 周り稽古

15:15 16:00 自由稽古

16:00 16:10 礼式

2．参加資格

合同稽古会の参加資格について

  港北区剣道連盟所属（含 準会員）。それ以外の方の参加は、事前に連絡ください。

  （港北スポーツセンターには入館人数制限があります。）

以上